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قزوین- مصطفی مرادی، خبرنگار 
توسعه  ایرانی: تیم تیراندازی شرکت 
آب منطقه ای قزوین در هشتمین دوره 
مسابقات تیراندازی سراسری بانوان 

وزارت نیرو خوش درخشید و اول شد.
هشتمین دوره مسابقات تیراندازی 
سراســری بانوان وزارت نیــرو که به 
مناسبت گرامیداشــت یاد و خاطره 

شــهدای این وزارتخانه بــه میزبانی 
شرکت برق منطقه ای اصفهان برگزار 
شد، با معرفی نفرات و تیم های برتر به 

کار خود پایان داد.

هشتمین دوره مسابقات تیراندازی 
سراسری بانوان وزارت نیرو به منظور 
گرامیداشــت یاد و خاطره شهداء این 
وزارت خانه با حضور 76 ورزشکار، پس 

از دو روز رقابت با معرفی نفرات برتر به 
پایان رسید.

در این دوره از مسابقات 76 تیرانداز 
از 12 استان کشور در قالب 17 تیم در 
دو رشته تیراندازی با تفنگ و تپانچه 

بادی با یکدیگر به رقابت پرداختند.
در پایان این رقابتها در مســابقات 
انفرادی رشــته تیرانــدازی با تپانچه 
بادی خانم ها مهنوش جناب و طاهره 
ابراهیمی توانا از شرکت آب منطقه ای 
قزوین به ترتیب حائز مقام های اول و 

دوم در این رشته شدند.
در رشته تیراندازی با تفنگ بادی در 
بخش انفرادی نیز خانم طاهره نصیری 
از شرکت آب منطقه ای استان قزوین 

در جایگاه نخست ایستاد.
در رشته تیراندازی با تفنگ بادی 
در بخش تیمی نیز تیم شــرکت آب 
منطقه ای اســتان قزوین متشکل از 
خانم ها طاهره نصیری، مهری ملکی 
فرد و گیســو کاکاوند به مقام نخست 
رســیدند و تیم های صنعت آب و برق 
خوزستان و تیم برق منطقه ای اصفهان 
نیز به ترتیب در جایگاه دو م و سوم قرار 

گرفتند.

در رشته تیراندازی با تپانچه بادی در 
بخش تیمی تیم شرکت آب منطقه ای 
استان قزوین متشکل از خانم ها طاهره 
ابراهیمی توانا، شیما کبیری و مهنوش 
جناب به مقام نخســت رسیدند و تیم 
های بــرق منطقه ای اصفهــان و تیم 
صنعت آب و برق اســتان مرکزی نیز 
به ترتیب در جایگاه دوم و ســوم قرار 

گرفتند.
در رشته مجموع تیراندازی با تفنگ 
و تپانچه بادی نیــز به ترتیب تیم های 
شرکت آب منطقه ای استان قزوین، 
برق منطقــه ای اصفهان و صنعت آب 
و برق خوزستان در جایگاه اول تا سوم 

این دوره از مسابقات قرار گرفتند.

در مسابقات سراسری بانوان وزارت نیرو : 

تیم تیراندازی شرکت آب منطقه ای قزوین اول شد

تیم تیراندازی شرکت 
آب منطقه ای قزوین در 

هشتمین دوره مسابقات 
تیراندازی سراسری بانوان 

وزارت نیرو خوش درخشید 
و اول شد.

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: درجلســه ای 
با حضور مدیر مخابرات منطقه گلســتان ، از فعالان پروژه 
بازاریابی وفروش ftth تقدیر شد .  در جلسه ای که به منظور 
هماهنگی وهمفکری در پروژه بازاریابی وفروش ftth برگزار 
شد از 6 نفر از فعالان این پروژه تقدیر شد . در این جلسه که با 
حضور دکتر غلامعلی شهمرادی برگزار شد ، ابتدا گزارش از 
عملکرد گروههای بازاریابی وفروش سرویس ftth ارائه که 
براساس آن نتایج حاصل از فعالیت 7 ماهه این گروهها اعلام شد 
. مدیر مخابرات منطقه گلستان با ابراز خرسندی از روند فعالیت 
های اجرایی این پروژه ونتایج حاصل ، همکاری بین بخشی 
وحمایت حوزه های مختلف را ضروری دانست و افزود:موانعی 
که در ابتدای پروژه با آن روبرو بوده ایم با هم اندیشی وتبادل 

نظر برطرف شده وفرآیندهای کاری آن با بهبود همراه شده 
وموجب سرعت بخشیدن به آن شده است . وی همچنین بهره 
مندی حداکثری از ظرفیت های درون سازمانی را دستاورد 
اجرای این پروژه دانست وگفت : حضور کارشناسان متخصص 
وبهره مندی از دانش وتخصص ومهارت آنها در اجرای پروژه 
بازاریابی ، فروش ودایری سرویس ftth موجب شده توسعه 
فیبرنوری در شهرستان گرگان رشد دو چندان داشته باشد . 
مدیر مخابرات منطقه گلستان قدردانی از زحمات انجام شده 
را لازم دانست ودر پایان جلسه از 6 نفر از فعالان این پروژه آقایان 
مهدی بها آبادی ، مهران حجتی ، رضا آلوستانی ، محمد داعی 
وحسین فندرسکی همچنین خانم ملیحه محمد پور تقدیر 

بعمل آمد .

سنندج- گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری سنندج از اعمال تخفیف 6 
ساله هزینه مدیریت پسماند برای شهروندان خبر داد و گفت: این 
بسته تشویقی برای نخستین بار و با هدف حمایت از شهروندان 

در سازمان مدیریت پسماند شهرداری سنندج اجرا می شود.
شکور صلواتی اظهار کرد: واحدهای مسکونی و غیر مسکونی 
بر اساس میزان پسماند خود، موظف به پرداخت هزینه لازم برای 

جمع آوری، حمل، دفع و پردازش زباله ها هستند.
وی با اشــاره به تصویب قانون مدیریت پســماند در 20 
اردیبهشت ماه 1383 از سوی مجلس اظهار کرد: میزان و نحوه 
محاسبه هزینه مدیریت پسماند مسکونی، از طریق فرمولی 
است که در دستور العمل اعلامی شــهرداری هر شهر، به طور 

جداگانه، اعلام می شود که این قانون از سال 87 در شهرداری 
سنندج اجرا شده است. به گفته رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری سنندج، عدم اطلاع مناســب از اعمال این قانون از 
سوی شهروندان موجب شده تنها در زمان خرید و فروش ملک و 
یا تقسیم ارث شهروندان اقدام به پرداخت بهای خدمات پسماند 
نمایند. صلواتی اذعان کرد: هزینه های مدیریت پسماند مسکونی 
باید به طور سالانه، پرداخت شود و در صورت عدم پرداخت، مبلغ 

این نوع از عوارض، مشمول جریمه خواهد شد.
وی افزود: در راســتای حمایت از شــهروندان با پیشنهاد 
شهرداری مصوبه تخفیف هزینه های مدیریت پسماند در سال 
گذشته به شورا داده شــد و در نهایت با تخفیف 6 ساله هزینه 

مدیریت پسماند تا سال 92 موافقت شده است.

  FTTH تقدیر از فعالان پروژه بازاریابی وفروش 
در مخابرات منطقه گلستان 

 اعمال تخفیف 6 ساله بهای خدمات پسماند
 در سنندج

خبرخبر

شیراز –قاسم توانایی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: کسب مقام برتر مجمع خیرین تامین سلامت فارس در همایش سراسری برای 
ایران در اولین گردهمایی تجلیل از مراکز خیریه و گروه های جهادی برتر دانشگاهی سراسر کشور تحت عنوان ))برای ایران((، 
مجمع خیرین تامین سلامت فارس به عنوان خیریه برتر دانشگاهی در کنار 4 خیریه برتر دانشگاه ههای سراسر کشور معرفی گردید. 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در این گردهمایی گفت: کار برای خدا خستگی و ناامیدی ندارد و بدون نتیجه 
هم نیست، پس خاستگاه کار جهادی برخاسته از نظام بروکراسی اداری و طیف بندی نیست بلکه در یک فضای توام با ایثارگری و از 
خودگذشتگی انجام می شود. همچنین ماهیت و صورت کار جهادی، داوطلبانه است. البته ما در برنامه هفتم توسعه یک بند، برای 
گروه های میانی و جهادی و نیروهای داوطلب لحاظ کردیم که این به معنای گنجاندن آنها در ضوابط اداری نیست بلکه هدف این بود 
که در سیستم نظام اداری مانعی بر سر راه کارهای جهادی نباشد. مدیر عامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس و مدیر سازمانهای 
مردم نهاد دانشگاه با اشاره به فعالیت موفق بیش از 2500خیر در عرصه ی سلامت استان فارس گفت : با توجه به ارزیابیهای تخصصی 
کمیته ی تحقیقاتی این همایش ، مجمع خیرین تامین سلامت فارس از لحاظ داشتن تعداد خیرین حامی این مجمع ، نیازسنجی 
و تنوع در حوزه های فعالیت ، میزان جذب کمک های مالی خیرین شامل 51 هزار میلیارد تومان طی 21سال و پوشش خوب 
نیازهای استانی با داشتن 32 دفتر شهرستانی به عنوان یکی از خیریه های برتر کشور شناخته شده است . شایان ذکر است در این 
همایش ملی که از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه برگزار گردید نیز از طرف مجلس شورای اسلامی از ترویج 

فرهنگ یاری و مشارکت در امور عام المنفعه این مجمع با اهدای لوحتقدیر شد.

کرج - معصومه امین زاده، خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شور ای اسلامی شهر کرج با اشاره به 
طرح آزاد سازی حریم رودخانه کرج با دستور رییس قوه قضائیه گفت: اکنون مدیریت شهری کرج با ساخت تفرجگاه و پیاده راه 

عمومی به زیباسازی بستر این رودخانه اهتمام دارد.
حسین مهاجری در آیین آغازین عملیات ساخت قطعه دوم تفرجگاه عمومی پارکرود در حاشیه رودخانه کرج که باحضور 
دادستان محترم کرج،رئیس کل دادگستری استان البرز ، معاونین قضایی استان البرز، مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان 
البرز ، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر کرج، شهردار و مدیران شهری برگزار شد، اظهارداشت: رودخانه کرج از محدوده پل 
حامی واقع در شرق کرج تا پل بیلقان در شمال شرقی این کلانشهر برای احداث فضای سبز و تفرجگاه عمومی در اختیار شهرداری 

کرج قرار گرفته است.
وی ادامه داد: مدیریت شهری کرج طی سال گذشته و امسال قطعه نخست پارکرود را در حاشیه رودخانه کرج احداث و مورد بهره 

برداری قرار داد و اکنون نیز قطعه دوم این مکان تفریحی در دست ساخت قرار گرفته است.
عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت : برای نصب المان های زیبا در حریم و بستر رودخانه کرج بیش از70 طرح مختلف مورد 

بررسی قرار گرفت که از میان آنها 10 طرح برتر توسط کارشناسان خبره انتخاب شد.
وی ادامه داد: سازمان سیما ، منظر و زیباسازی شهرداری کرج ماموریت یافت تا این پروژه عظیم را در چند مرحله به سرانجام 

برساند تا مردم بومی و گردشگران بتوانند از فضای تفرجگاهی مناسب حاشیه رودخانه کرج لذت ببرند.

اهتمام مدیریت شهری به زیبا سازی بستر رودخانه کرجرتبه برتر مجمع خیرین تامین سلامت فارس در کشور

  افزایش خلاقیت کودکان
 با ابزارهای متنوع تکنولوژی

 نویسنده:محمد رضایی بختیاری
ابتدا بشر تفکرات خود را روی سنگواره ها یا پوست  در 
نوشتن،  نعمت  یافتن  از  پس  مینمود.  ترسیم  حیوانات 
را به صورت  انسان  نویسی عمیق ترین تفکرات  داستان 
گذر  با  میگذاشت.  اشتراک  به  همگان  برای  عمومی 
زمان افراد کلام خویش را موزون اداکردند و ژرف ترین 
با اشعار و متون ادبی بروز دادند. این روند  احساسات را 
و  تکنولوژی  پیشرفت  با  دارد.   ادامه  همچنان  پیشرفت 
پیدایش هوش مصنوعی، این مهم نیز دستخوش تغییراتی 
خواهد شد.این مقاله به افزایش مهارت کودکان و پروش 
افراد خلاق و موفق می پردازد:  امروزه ابزارهای مختلف و 
متنوعی از تکنولوژی در راستای افزایش خلاقیت کودکان 
وجود دارد . انتخاب ابزار مناسب و کاربردی برای والدین 
از اصول اولیه و اساسی می باشد، که باید کارایی و بازدهی 
ابزار انتخابی در بالاترین سطح ممکن باشد. نوشتن داستان 
نه تنها در پروش خلاقیت کودکان به میزان قابل توجه ای 
کمک میکند بلکه به ارتباط برقرار کردن آنان با جامعه در 
آینده نیز کمک خواهد کرد.  از آنجاییکه داستان نویسی 
با تصورات و خیالات نویسنده سر و  به صورت مستقیم 
کار دارد، بهترین تمرین نیز جهت قدرتمند نمودن ماهیچه 
های مغز می باشد، تمرینی که به مرور نهادینه شده و به 
صورت ناخودآگاه کودکان امروز رو به خلاقان و کار آفرینان 
آینده بدل می کند. خلاقیت به معنی خلق ایده و راهکار 
های جدید برای حل مسائل می باشد . با افزایش خلاقیت 
، کودکان قادر خواهد بود مسائل پیشرو رو به روش های 
جدیدو اثربخش حل نمایند که این امر کلید موفقیت در 
انجام  تحقیقات  طبق   . بود  خواهد  ها  آن  آینده  زندگی 
شده در مجله رفتار خلاقانه، داستان نویسی اجازه میدهد 
تا روایت های گفته نشده بازگو شده و در نتیجه خلاقیت 
پرورش یابد. خلاقیت و تخیل دو بال برای پرواز در سرزمین 
داستان ها می باشند . نویسندگی علاوه بر قدرتمند کردن 
قدرت ذهن به افزایش توانایی کودکان در یادگیری زبان 
و توسعه دایره لغات نیز کمک میکند. از آنجایی که پایه 
و اساس هر موفقیتی برقراری ارتباط موثر می باشد لذا 
تمرین این امر در دوران کودکی به یقین ضروری به نظر 
میرسد، کودکان می بایست با استفاده از نوشتن داستان  یا 
حتی خاطرات روزانه خود این مهارترا بیش از پیش پرورش 
دهند. همین امر باعث افزایش هوش کلامی کودکان می 
شود. با نوشتن کودکان یاد میگیرند که چه طور لغات را 
در جای درست استفاده کنند و مترادف لغات را بهتر به 
ذهن میسپارند.  داستان نویسی در واقع نوعی خود اظهاری 
و بروز احساسات می باشد، تخلیه احساسات و در نتیجه 
تخلیه ذهن از مهمترین اصول اولیه جهت سلامتی روان 
می باشد سعی در نوشتن ابتدایی ترین قدم در این راه 
خواهد بود. کودکان با درک و یادداشت احساسات خود 
پیدا  دست  عمیقی  شناسی  خود  به  داستان(  قالب  )در 
میکنند . نوشتن علاوه بر تمام مزایای یاد شده به افزایش 
قدرت حافظه نیز کمک میکند. حافظه دیداری از اولین 
حافظه هایی است که در این راستا قدرتمند میگردد، این 
موضوع باعث تقویت املا نویسی و درست نویسی کلمات در 
کودکان میگردد. برای بهنر نوشتن باید بیشتر مطالعه نمود 
و این امر برای کودکان ضروری و البته هدفمند می باشد. 
در این مسیر باید به کودکان کمک کرد تا مطالعه کننددر 
متونی که علاقمند هستند و دایره لغات خود را افزایش 
دهند .  با پیشرفت تکنولوژی هوش مصنوعی جایگاهی 
ویژه ای در بین مخاطبان باز نموده است و تقریبا تمام اقشار 
را حتی در حد یکبار برای امتحان نمودن ، در گیر نموده 
است . قطعا هوش مصنوعی در حوزه ی پر مخاطب و مفید 
با تحقیقات  ارائه زیادی دارد.  نویسندگی نیز نکات قابل 
صورت گرفته ، اعتماد به نفس کودکانی که در نویسندگی 
از هوش مصنوعی استفاده میکنند ، بیشتر از سایرین می 
باشد .  هوش مصنوعی محیطی امن برای استفاده از تمام 
مزایای یاد شده است که می تواند با قدرت فوق العاده و روز 
افزون خود خود به رشد کودکانمان کمک کند .برای شروع 
این راه هیجان انگیز بهتر است قدم های زیر را با فرزندانتان 
طی کنید:  بهتر است در ابتدا از کودکتان بپرسید، داستان 
او قرار است در کجا اتفاق بیفتد ؟ در جنگل ، خانه ، پارک 
؟  افتد  اتفاق می  بپرسید که داستان در چه زمانی   ... و 
گذشته ، حال یا آینده  به طور کلی بپرسید که در داستان 
چه اتفاق هایی قرار است بیفتد ؟ در این مرحله نیازی به 
جواب های دقیق و با جزئیات نیست . دقت کنید در این 
مرحله مانع بروز احساسات و عواطف کودک نشوید. هر 
چه به ذهن فرزندتان میرسد یاداشت نمایید . او را تشویق 
کنید تا با آرامش خاطر خیال پردازی کند. در انتها جدولی 
از تفکرات کودک تهیه کنید و از او بخواهید به شما توصیح 
بدهد که نسبت به شخصیت ها چه احساسی دارد، سعی 
کنید به کودک در استفاده از کلمات مناسب کمک کنید. 
احساسات کودکان در این مرحله نمایش داده میشود و این 
شروع زیباتر شدن داستان است. این جدول را به صورت 
دوره ای تهیه و مقایسه کنید ، برای هر داستان جدولی 
بنویسید و از کودک خود بخواهید تا داستان خود را واضح 
و با بهترین کلماتی که با آن ها آشنایی دارد بنویسید . 
دقت نمایید که در این فرآیند هیچگونه استرس یا فشاری 
را به فرزندان تحمیل نکنید و این موضوع را به صورت 
بازی و همراه با نشاط انجام دهید تا هر روز جذاب تر شده 
و بستر مناسب برای نوشتن های طولانی را برای کودک 
فراهم نماید. توجه داشته باشید در ابتدا کودکان را تشویق 
و سپس به اصلاح متون آن ها اقدام نمایید . این اصلاح می 
بایست بسیار آرام و با دقت فراوان باشد تا موجب دلزدگی 
کودک نگردد. در کلام آخر تشویق و ترغیب فرزندان به 
ادامه، راه مهم ترین قدم در جهت طی مسیر رشد خواهد 
بود که می بایست به شیوه ای اصولی و درست انجام گیرد. 
در این راه همواره باید در تلاش بود تا فضایی برای نوشتن 
و صحبت کردن کودکان در خصوص موضوعات مختلف 
فراهم گردد آن ها را تشویق کنید تا در خصوص جزییات 
مسایل خود یادداشت برداری کنند و تلاش کنند تا این 
. به یاد داشته  با بهترین کلمات توصیف کنند  وقایع را 
باشید تقویت این مهارت در زوایای گوناگون زندگی آینده 
آنان تاثیرات شگرفی خواهد داشت . فراموش نکنید این 
فرآیند علاوه بر رشد کودک به رشد شما نیز کمک شایانی 
خواهد کرد . کافی است یکبار آن را امتحان کنید و قطعا 

موارد جالبی را تجربه خواهید کرد.

یادداشت


